№ 70-01/779 від 05.03.2025) та 

ГОЛОВНИМ УПРАВЛІННЯМ ДПС В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ листом від 10.03.2025                 

№ 4826/5/15-32-04-04-05 (вх. № 70-01/885 від 10.03.2025), чистий дохід від реалізації 

продукції (товарів, робіт, послуг) ПРАТ «ОМЗ» за 2024 рік складав 5 635 900 (п’ять 

мільйонів шістсот тридцять п’ять тисяч дев’ятсот) грн. 

(226) Згідно із Фінансовою звітністю малого підприємства за 2024 рік, наданого                    

ТОВ «ВАТЕК 96» листом від 31.01.2025 № б/н (вх. № 70-01/340 від 03.02.2025) та 

ГОЛОВНИМ УПРАВЛІННЯМ ДПС В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ листом від 10.03.2025